
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/430/

Código da publicação: 430

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:34:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2020

N° do Processo/Ano: 1445/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2020 16:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2020 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE FRALDAS GERIÁTRICAS A SEREM UTILIZADOS POR PACIENTES
ATENDIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL ARCANJO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE FRALDAS GERIÁTRICAS A SEREM UTILIZADOS POR PACIENTES
ATENDIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL ARCANJO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/11/2020 00:00:00RECURSO DA EMPRESA ROSINEIA DE CASSIA R VALENTE... Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/430/pstrongregistro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-meses-para-aquisicao-parcelada-de-fraldas-geriatricas-a-serem-utilizados-por-pacientes-atendidos-pela-secretaria-municipal-de-saude-de-sao-miguel-arcanjostrong-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c0d726eaf16aab906df31e37b000753.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfbedb6291dec5c503ef6c7fb30b1057.pdf


Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/11/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

24/10/2020 00:00:00EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21790f1f318ff8a42af1d7721b24cb81.pdf
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da942827d7eab134a5bcc32d0b0eeb0e.pdf

